UCHWALA Nr V/20/2007
RADY GMINY PSARY

z dnia 30 stycznia 2007 r.
w sprawie: budzetu gminy na 2007 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ,pkt 9 lit. ,,d” oraz lit. ,,1”
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. Nr 142
poz.1591 z 2001 r. — tekst jednolity z pdzn. zmianami) art. 165, art.184, art.
188 1 art. 195 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych ( Dz. U . Nr 249 poz.2104)

Rada Gminy Psary

uchwala:

§ 1.

1. Ustala si¢ dochody budzetu gminy w wysokosci 18 795 920,00 zi
zgodnie z zalgcznikiem Nr 1 w tym:

- dotacje celowe na zadania zlecone
z administracji rzagdowe;j 1 761 224,00
zgodnie z zalgcznikiem Nr 3

2. Ustala sie¢ wydatki ogotem budzetu gminy
zgodnie z zalacznikiem Nr 2 w wysokosci 19 851 618 ,00
w tym:

- wydatki na realizacj¢ zadan zleconych
z administracji rzadowe;j 1 761 224,00
zgodnie z zalacznikiem Nr 4



3. Ustala si¢ dochody budzetu gminy na zadania realizowane wspolnie na
podstawie umoOw lub porozumien miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego w wysokosci 9 907 zt godnie z zatacznikiem nr 9

4. Ustala si¢ wydatki budzetu gminy na zadania realizowane wspdlnie na
podstawie umow lub porozumien mig¢dzy jednostkami samorzadu
terytorialnego w wysokosci 9 907 zl godnie z zatagcznikiem nr 10

§ 2.

Ustala si¢ splate kredytow inwestycyjnych w kwocie 1033 333,00 oraz
pozyczki z WFOS 1 GW w wysokosci 430 469,00 zgodnie z zatagcznikiem nr 2.

§ 3.

Tworzy si¢ rezerwe budzetowa na nieprzewidziane wydatki w wysokos$ci
50 000,00 zt
§ 4.

Planuje si¢ pokrycie deficytu budzetu przez zaciggniecie kredytow bankowych
na tgczng kwote 2 420 000,00 1 wolnymi srodkami w wysokosci 99 500 zt.

§ 5.

Ustala si¢ przychody 1 wydatki zaktadu budzetowego w kwocie 1 700 620,00
zgodnie z zalacznikiem nr 5.

$ 6.

Ustala si¢ dotacje podmiotowe dla instytucji kultury w wysokosci
1 130 000,00zt

w tym:
- osrodki kultury 630 100,00 zt
- biblioteki 450 000,00 zt

§ 7.

Ustala si¢ wykaz zadan inwestycyjnych planowanych do realizacji
w roku 2007 zgodnie z zalgcznikiem nr 6.



§ 8.

Ustala si¢ dochody, stanowigce dochdod budzetu panstwa, w wysokosci
87 647,00 zt.

§9.

Ustala si¢ plan dochodéw wtasnych jednostek budzetowych w wysokosci
218 400,00 zt 1 plan wydatkow w wysokos$ci 218 400,06 zt - zatacznik nr 7.

§ 10.

Ustala si¢ plan przychodéw Gminnego Funduszu Ochrony Srodowiska i
Gospodarki Wodnej w wysokosci 21 500,00 zt i plan wydatkéw w wysokosci
46 300,00 zt - =zalacznik nr 8.

§ 11.
Upowaznia si¢ Wojta Gminy do:

1. dokonywania zmian w budzecie gminy dotyczacych przeniesien
wydatkow miedzy rozdzialami w ramach tego samego dziatlu oraz
migdzy zadaniami w ramach tego samego dziatu.

Dokonywanie zmian kwot zaplanowanych na wydatki majatkowe nie moze
spowodowa¢ wprowadzenia nowego zadania inwestycyjnego oraz
zaniechania realizacji zadania zaplanowanego przez Rad¢ Gminy

2. przekazania kierownikom jednostek budzetowych uprawnien do
dokonywania przeniesien w planie wydatkéw oraz w planie dochodow
wlasnych 1 wydatkow nimi finansowanych

3. przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy
uprawnien do dokonywania przeniesien w planie wydatkow

zaciggania zobowigzan z tytutu umow, ktérych realizacja w roku nastepnym
jest niezbedna dla zapewnienia ciggto$ci dzialania jednostki 1 termin zaptaty
uptywa w roku nastepnym

§ 12.

Upowaznia si¢ Wojta Gminy do lokowania wolnych srodkow
finansowych na rachunkach bankowych w innych bankach niz bank
obstugujacy rachunek budzetu.



§ 13.

Upowaznia si¢ Wojta Gminy do zaciggania kredytu bankowego na pokrycie
wystepujacego w roku budzetowym niedoboru budzetowego do 300 000,00 zt.

§ 14.
Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wojtowi Gminy.
§ 15.
Uchwata wchodzi w zycie 14 dni po ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym

Wojewddztwa Slaskiego i obowiazuje
od 1 stycznia 2007 roku.



Zatacznik Nr 1 do uchwaty nr V/20/2007
Rady Gminy w Psarach z dnia 30 stycznia 2007 r.

DOCHODY BUDZETU GMINY

w 2007 1.

Dzial Wyszczegdlnienie Kwota

010 Rolnictwo i lowiectwo 400

w tym:
—dochody z najmu i dzierzawy
sktadnikow majatkowych 400

600 | Transport i tacznosé 106 000

w tym:

—dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumien (umow) miedzy jednostkami samorzadu

terytorialnego 100 000
—wplywy z rdznych optat 6 000
700 | Gospodarka mieszkaniowa 862 000
w tym:
— wplywy z oplat za zarzad, uzytkowanie
1 uzytkowanie wieczyste nieruchomosci 2 000
—dochody z najmu i dzierzawy
sktadnikow majatkowych 80 000
—wplywy ze sprzedazy sktadnikow
majatkowych 750 000
- wplywy z réznych optat 30 000
710 | Dzialalno$¢ uslugowa 20 000
—wplywy z ustug 20 000
750 | Administracja publiczna 61 670

—dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzagdowej oraz innych
zadan zleconych gminie(zwigzkom gmin)
ustawami 60 025

—dochody jednostek samorzadu terytorialnego

zwigzane z realizacja zadan z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych ustawami 1 645

751 | Urzedy naczelnych organow wiladzy
panstwowej,kontroli i ochrony prawa
oraz sadownictwa 2700

—dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami 2700




754 | Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa 9907
—dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania biezace realizowane na podstawie
porozumien (uméw) migdzy jednostkami
samorzadu terytorialnego 9907
756 | Dochody od 0s6b prawnych,od os6b
fizycznych i od innych jednostek
nie posiadajacych osobowosci prawnej
oraz wydatki zwigzane z ich poborem 10 313 496
—podatek od dziatalno$ci gospodarczej od
0s6b fizycznych, optacany w formie karty
podatkowej 7 000
—podatek od nieruchomosci od 0s6b prawnych 944 588
—podatek rolny od oséb prawnych 26 396
—podatek lesny od 0s6b prawnych 7 052
—podatek od srodkéw transportowych od oséb
prawnych 14 500
— podatek od nieruchomosci od 0séb fizycznych 1 053 635
— podatek rolny od oséb fizycznych 230493
— podatek lesny od oséb fizycznych 900
— podatek od srodkoéw transportowych osob
fizycznych 100 000
— podatek od spadkow i1 darowizn 150 000
— podatek od czynnos$ci cywilno prawnych 200 000
— wplywy z r6znych optat 20 000
— odsetki od nieterminowych wptat z tytulu
podatkéw i optat 35000
— wplywy z optaty skarbowe;j 45000
— wplywy z oplat za zezwolenia na sprzedaz
alkoholu 155 000
— podatek dochodowy od 0s6b fizycznych 7308 932
— podatek dochodowy od 0s6b prawnych 15 000
758 | Rozne rozliczenia 4 546 659
— cze$¢ oSwiatowa subwencji og6lnej 4333753
— cze$¢ wyrownawcza subwencji ogdlnej 212 906
801 | Oswiata i wychowanie 60 000
— wptywy z r6znych optat 60 000
852 | Pomoc spoleczna 1827776
— dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacj¢ zadan biezacych z zakresu
administracji rzagdowej oraz innych zadan
zleconych gminie ( zwigzkom gmin) ustawami 1 698 499
— dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacj¢ wlasnych zadan biezacych gmin 125277
— wptywy z r6znych dochodéw 4 000
900 | Gospodarka komunalna i ochrona




srodowiska 65 000
— wplywy z optaty produktowe;j 10 000
— wptywy z ustug 55 000
921 |Kulturai ochrona dziedzictwa narodowego 920312
-$rodki na dofinansowanie wiasnych inwestycji gmin
(zwigzkow gmin), powiatow (zwigzkow powiatow),
samorzadow wojewodztw, pozyskane z innych zrodet 898 312
- grzywny i inne kary pieni¢zne od 0oséb prawnych i innych
jednostek organizacyjnych 22 000
Dochody razem 18 795 920
w tym: - dochody majatkowe 832 000
- dochody biezace 17 963 920
Przychody 2519500
952 | Przychody z pozyczek i kredytow 2420 000
- Kredyt bankowy na budowg drogi ul. Poprzeczna
w Grodkowie 460 000
— Kredyt bankowy na budowe chodnikéw
w Psarach 360 000
— Kredyt bankowy na budowe stacji uzdatniania
wody w Malinowicach 1 600 000
955 | Przychody - z tytutu innych rozliczen krajowych 99 500
Ogolem 21 315420




Zatacznik Nr 2 do uchwaty nr V/20/2007
Rady Gminy w Psarach z dnia 30 stycznia 2007 r.

WYDATKI BUDZETU GMINY
WG DZIAL.OW I ROZDZIAYL.OW

NA 2007 r.
Dziat | Rozdziat Nazwa Kwota
010 Rolnictwo i towiectwo 1806 750
01002 |Osrodki doradztwa rolniczego 1 050
w tym :wydatki biezgce 1 050
01010 |Infrastruktura wodociggowa
i sanitacyjna wsi 1 801200
w tym: - wydatki biezgce 1200
- wydatki majgtkowe 1 800 000
01030 |Izby rolnicze 4 000
w tym: wydatki biezgce 4 000
01095 |Pozostata dziatalnos¢ 500
w tym:- wydatki biezgce 500
600 Transport i 1gcznosé 1993 156
60004 |Lokalny transport zbiorowy 1 369 907
w tym: - wydatki biezgce 1 369 907
60016 |Drogi publiczne gminne 623 249
w tym: - wydatki biezgce 163 249
-wydatki majgtkowe 920 000
700 Gospodarka mieszkaniowa 120 000
70005 |Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami 120 000
w tym:- wydatki biezgce 120 000
710 Dziatalnos¢ ustugowa 126 470
71004 |Plany przestrzennego
zagospodarowania 126 470
w tym: - wydatki biezgce 126 470
z tego: wynagrodzenia i pochodne
od wynagrodzen 470
750 Administracja publiczna 2 946 853
75011 | Urzedy wojewddzkie 60 025
w tym: - wydatki biezgce 60 025
z tego :wynagrodzenia i pochodne
od wynagrodzenh 60 025
75022 | Rady gmin(miast i miast na
prawach powiatu) 101 210




751

754

757

758

801

75023

75095

75101

75412

75414

75702

75818

80101

80103

w tym: wydatki biezgce
Urzedy gmin(miast i miast na
prawach powiatu)

w tym:- wydatki biezgce
z tego:- wynagrodzenia i pochodne
od wynagrodzen

Pozostata dziatalno$c¢

w tym : - wydatki biezgce

z tego : - wynagrodzenia agencyjno

— prowizyjne

Urzedy naczelnych organéw

wiladzy panstwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sagdownictwa

Urzedy naczelnych organow wiadzy

panstwowej, kontroli i ochrony

prawa

w tym : - wydatki biezgce

z tego:- wynagrodzenia i pochodne
od wynagrodzen

Bezpieczenstwo publiczne i

ochrona

przeciwpozarowa

Ochotnicze straze pozarne

w tym : - wydatki biezgce

z tego:- wynagrodzenia i pochodne
od wynagrodzen

Obrona cywilna

w tym : wydatki biezgce

z tego: wynagrodzenia i pochodne

od wynagrodzen

Obstuga ditugu publicznego

Obstuga papieréow wartosciowych,

kredytow

i pozyczek jednostek samorzgdu

terytorialnego

w tym: wydatki biezgce

Rézne rozliczenia

Rezerwy ogolne i celowe

w tym: - wydatki biezgce

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

w tym: - wydatki biezgce

z tego: wynagrodzenia i pochodne

od wynagrodzen

Oddziaty przedszkolne w szkotach
podstawowych

101 210

2726018

2726018

2 295 858

59 600
59 600

17 000

2700

2700
2700

2393

152 407
135 500

135 500

48 500
16 907
16 907

9 907
87 000

87 000
87 000
50 000
50 000
50 000
7 483 319
3426 269
3426 269

2796 510

152 372




851

852

80104

80110

80113

80114

80146

80195

85153

85154

85212

w tym: wydatki biezgce

z tego — wynagrodzenia i pochodne

od wynagrodzen

Przedszkola

w tym: - wydatki biezgce

z tego: -wynagrodzenia i pochodne

od wynagrodzen

- dotacje

- wydatki majgtkowe

Gimnazja

w tym: wydatki biezgce

z tego :-wynagrodzenia i pochodne

od wynagrodzen

Dowozenie uczniow do szkoét

w tym: wydatki biezgce

z tego:- wynagrodzenia i pochodne
od wynagrodzen

Zespoty ekonomiczno-

administracyjne szkot

w tym: wydatki biezgce

z tego: -wynagrodzenia i pochodne

od wynagrodzen

Doksztatcanie i doskonalenie

nauczycieli

w tym: - wydatki biezgce

z tego:- wynagrodzenia i pochodne

od wynagrodzen
- dotacje

Pozostata dziatalnosc¢

w tym: - wydatki biezgce

Ochrona Zdrowia

Zwalczanie narkomanii

w tym: wydatki biezgce

z tego:- wynagrodzenia i pochodne
od wynagrodzen

Przeciwdziatanie alkoholizmowi

w tym: - wydatki biezgce

z tego:- wynagrodzenia i pochodne
od wynagrodzenh

Pomoc spoteczna

Swiadczenia rodzinne oraz sktadki

na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

spotecznego

w tym: - wydatki biezgce

z tego:- wynagrodzenia i pochodne

od wynagrodzen

152 372

133 384
966 821
956 821

758 457
10 000

1526 717
1526 717

1291 284
200 900
200 900

42 200

410 560
410 560

340 021

40 680
23 180

20 250
17 500
9 000
9000
155 000
6 000

6 000

1400
149 000
149 000

93 716
2 389 329

1598 435
1598 435

76 995




854

900

921

85213

85214

85215

85219

85228

85295

85401

85415

90002

90013

90015

90095

92109

Skfadki na ubezpieczenie
zdrowotne optacane za osoby
pobierajgce niektére Swiadczenia z
pomocy spoteczne;j

w tym: - wydatki biezgce

Zasitki i pomoc w naturze oraz
sktadki na ubezpieczenie spoteczne

w tym: - wydatki biezgce

Dodatki mieszkaniowe

w tym:- wydatki biezgce

Osrodki pomocy spotecznej

w tym: - wydatki biezgce

z tego:- wynagrodzenia i pochodne
od wynagrodzen

Ustugi opiekuncze i specjalistyczne
ustugi opiekuncze

w tym:- wydatki biezgce
Pozostata dziatalnosc¢

w tym: - wydatki biezgce
Edukacyjna opieka
wychowawcza

Swietlice szkolne

w tym: - wydatki biezgce

z tego:- wynagrodzenia i pochodne
od wynagrodzen

Pomoc materialna dla uczniéw

w tym:- wydatki biezgce
Gospodarka komunalna i
ochrona

srodowiska

Gospodarka odpadami

w tym: - wydatki biezgce

Schroniska dla zwierzat

w tym:- wydatki biezgce
Oswietlenie ulic, placow i drog
w tym: - wydatki biezgce

- wydatki majatkowe
Pozostata dziatalno$c¢

w tym: wydatki biezgce

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i osrodki kultury, Swietlice i
kluby

10 227
10 227

267 397
267 397

2000
2 000
474 077
474 077

361 764

7 000
7 000
30 193
30 193

55 584
31 084

31084

27 009
24 500
24 500

580 950

32 000
32 000

12 000
12 000
420 600
420 600
50 000
116 350
116 350

2 069 100

630 100




w tym: wydatki biezgce 630 100
z tego :-dotacje 630 100
- wydatki majgtkowe 989 000
92116 |Biblioteki 450 000
w tym: wydatki biezgce 450 000
z tego: - dotacje 450 000
926 Kultura fizyczna i sport 123 000
92601 |Obiekty sportowe 30 000
w tym: - wydatki majgtkowe 30 000
92605 |Zadania w zakresie kultury fizycznej
i sportu 93 000
w tym: - wydatki biezgce 13 000
z tego: - dotacje 80 000
Razem wydatki 19 851 618
ROZCHODY 1463 802
wtym: - kredyt 1033 333
- pozyczka z WFOS i GW 430 469
OGOLEM 21 315 420




Zaltacznik Nr 3 do uchwaty nr V/20/2007
Rady Gminy w Psarach z dnia 30 stycznia 2007 r.

PLAN DOCHODOW BUDZETOWYCH

WG DZIALOW Z ZAKRESU ZADAN
ZLECONYCH Z ADMINISTRACJI

RZADOWEJ W 2007 R

DZIAL NAZWA KWOTA
750 Administracja publiczna 60 025,00
751 Urzedy naczelnych organdéw
wladzy panstwowej, kontroli
1 ochrony prawa oraz sgdownictwa 2 700,00
852 Pomoc spoteczna 1 698 499,00
OGOLEM: 1761 224,00

Ustala si¢ dochody stanowigce dochdd budzetu panstwa w wysokosci 87 647 zt.



Zalacznik Nr 4 do uchwaty nr V/20/2007
Rady Gminy w Psarach z dnia 30 stycznia 2007 .

WYDATKI WG DZIALOW I ROZDZIALOW NA ZADANIA
ZLECONE Z ADMINISTRACJI RZADOWEJ

NA 2007 R.
Dziat | Rozdziat Nazwa Kwota
750 Administracja publiczna 60 025,00
75011 |Urzedy wojewddzkie 60 025,00
w tym: - wydatki biezgce 60 025,00
ztego:
-wynagrodzenia i
pochodne od wynagrodzen 60 025,00
751 Urzedy naczelnych organow wtadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sgdownictwa 2 700,00
75101 |Urzedy naczelnych organdéw wtadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa 2 700,00
-z tego: wynagrodzenia i pochodne
od wynagrodzen 2 393,00
852 Pomoc Spoteczna 1698 499,00

85212 |Swiadczenia rodzinne oraz sktadki na
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia spotecznego 1 598 435,00
w tym: - wydatki biezgce 1 598 435,00
z tego: - wynagrodzenia i pochodne od

wynagrodzen 76 995,00

85213 |Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajgce niektore

Swiadczenia z pomocy spotecznej 10 227,00

w tym: - wydatki biezgce 10 227,00
85214 |Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki

na ubezpieczenie spoteczne 89 837,00

w tym: - wydatki biezgce 89 837,00

OGOLEM 1761 224,00



Zalacznik Nr 5 do uchwaty nr V/20/2007
Rady Gminy w Psarach z dnia 30 stycznia 2007 r.

PLAN PRZYCHODOW I WYDATKOW
ZAKELADU BUDZETOWEGO
na 2007 rok
ZAKLAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ

PRZYCHODY 1 700 620,00
Przychody wtasne 1 670 000,00
Stan $rodkow na poczatek roku 30 620,00
WYDATKI 1700 620,00
Wydatki biezace 1 638 620,00
w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen 475 940,00
Wydatki majatkowe 50 000,00

Stan Srodkow na koniec roku 12 000,00
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Zaltacznik Nr 6 do uchwaty nr V/20/2007
Rady Gminy w Psarach z dnia 30 stycznia 2007 r.

Wykaz planowanych wydatkow

majatkowych w 2007 r.
. Budowa stacji uzdatniania wody w Malinowicach 1 600 000,00
Budowa drogi ul. Poprzeczna w Groédkowie 460 000,00
. Budowa chodnikéw przy ul. Wiejskiej w Sarnowie,
Wiejskiej 1 Szkolnej w Psarach 460 000,00
Budowa oswietlenia ulicznego w Psarach ul. Kolejowa 50 000,00
Dokumentacja budowy oczyszczalni Sciekoéw 1 sieci
kanalizacyjnej w gminie 200 000,00
Budowa szatni LKS Preczéw 1 Strzyzowice 30 000,00
Termomodernizacja budynku GOK w Grodkowie 989 000,00

RAZEM 3 789 000,00



PLAN

Zakacznik Nr 7 do uchwaty nr V/20/2007
Rady Gminy w Psarach z dnia 30 stycznia 2007 r.

dochodéw wiasnych jednostek budzetowych

na 2007 r.
Stan Stan
Lp. srodkow Przychody | Suma srodkow Suma
Nazwa obrotowych (3+4) [Wydatki |obrotowych| (6+7)
na pocz. na koniec
roku roku
1 2 3 4 5 6 7 8
2 Szkoty podstawowe - 111 400 111400/ 111400 - 111 400
3 |Gimnazjum - 2000 2000 2000 - 2000
5 |Przedszkola 0,06 105 000( 105 000,06| 105 000,06 -| 105 000,06
RAZEM 0,06 218 400218 400,06/ 218 400,06 -| 218 400,06




Zatacznik Nr 8 do uchwaty nr V/20/2007
Rady Gminy w Psarach z dnia 30 stycznia 2007 r.

PLAN

PRZYCHODOW I WYDATKOW GMINNEGO FUNDUSZU

OCHRONY SRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ

na 2007 r.
Dziat Rozdziat § Wyszczegblnienie Plan na
2007 r.
900 Gospodarka komunalna 1 ochrona srodowiska 46 300
90011 Fundusz Ochrony Srodowiska i Gospodarki
Wodne;j 46 300
Stan $rodkéw obrotowych na poczatek roku 24 800
0690 | Wplywy z réznych optat 21 500
- przelewy z Urzedu
Marszatkowskiego 21 500
WYDATKI 46 300
4210 |Zakup materialdéw 1 wyposazenia 35000
w tym:
zakup workow do segregacji odpadow
zakup rekawic, sadzonek drzewek
4300 | Zakup ustug pozostatych: 10 000
- akcja ,,Sprzatanie Swiata”, wywoz
$mieci, likwidacja dzikich wysypisk 7 000
- edukacja ekologiczna 3 000
Stan $rodkéw na koniec roku 1300




Zatacznik Nr 9 do uchwaty nr V/20/2007
Rady Gminy w Psarach z dnia 30 stycznia 2007 r.

DOCHODY WG DZIALOW NA ZADANIA REALIZOWANE
WSPOLNIE NA PODSTAWIE UMOW LUB POROZUMIEN
MIEDZY JEDNOSTKAMI SAMORZADU TERYTORIALNEGO

W 2007 R.
Dziat Wyszczegdlnienie Kwota
754 Bezpieczenstwo publiczne 1 ochrona

przeciwpozarowa 9 907,00



Zatacznik Nr 10 do uchwaty nr V/20/2007
Rady Gminy w Psarach z dnia 30 stycznia 2007 r.

WYDATKI WG DZIALOW I ROZDZIALOW NA ZADANIA
REALIZOWANE WSPOLNIE REALIZOWANE NA PODSTAWIE
UMOW LUB POROZUMIEN MIEDZY JEDNOSTKAMI
SAMORZADU TERYTORIALNEGO

W 2007 R.
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa 9 907,00
75414 |Obrona cywilna 9 907,00
w tym: - wydatki biezgce 9 907,00
- wynagrodzenia i pochodne od
wynagrodzen 9 907,00
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	RZĄDOWEJ W  2007 R

	          DZIAŁ                      NAZWA                                            KWOTA
	                        O G Ó Ł E M:	1 761 224,00
	 	
	WYDATKI WG DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW NA ZADANIA
	Dział



	Przychody  własne	 1 670 000,00
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